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Premier Donald Tusk powołał z dniem 3 lutego 2025 r. Konrada Gołotę na stanowisko podsekretarza stanu w Ministerstwie Aktywów
Państwowych. Nowy wiceminister będzie nadzorował spółki z sektora zbrojeniowego. Konrad Gołota jest mieszkańcem Cieszyna.

Nowy wiceminister jest politologiem, absolwentem Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych na Uniwersytecie Warszawskim. Pracował w Parlamencie Europejskim. Do niedawna
był szefem gabinetu politycznego wicepremiera, ministra cyfryzacji Krzysztofa Gawkowskiego. Fot. Kancelaria Premiera

Przed nami wiele wyzwań, których celem jest przede wszystkim przywrócenie ładu korporacyjnego w spółkach z udziałem Skarbu Państwa oraz budowanie silnego,
nowoczesnego przemysłu obronnego, który będzie realnym wsparciem dla bezpieczeństwa naszego kraju – powiedział minister Jakub Jaworowski, podczas wręczania
nominacji. ��Konrad Gołota zastąpił na stanowisku Marcina Kulaska, który został ministrem nauki i szkolnictwa wyższego. 

Czas podjąć nowe wyzwanie. Rok na stanowisku szefa gabinetu politycznego wicepremiera dał mi wiele cennych doświadczeń. Dziś, jako wiceminister w
Ministerstwie Aktywów Państwowych z dumą i poczuciem odpowiedzialności przyjmuję opiekę na polskim przemysłem obronnym. To dziś jedna z
kluczowych gałęzi gospodarki, której celem jest zapewnienie nam nowoczesnego rozwoju i bezpieczeństwa. Czeka mnie wiele pracy, ale przecież my tu, na
Śląsku Cieszyńskim pracy się nie boimy. Obejmuję nową funkcję z optymizmem, nadzieją i ambitnymi planami. 
Rząd koalicji 15 października stawia sobie rozwój o bezpieczeństwo kraju za priorytety, i wierzę, że wraz z ministrem Przemysławem Koperskim będziemy
godnie reprezentować nasz region - tak Portalowi Śląska Cieszyńskiego OX.PL komentuje wiceminister Konrad Gołota.

Nowy wiceminister jest politologiem, absolwentem Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych na Uniwersytecie Warszawskim. Pracował w Parlamencie Europejskim. Do
niedawna był szefem gabinetu politycznego wicepremiera, ministra cyfryzacji Krzysztofa Gawkowskiego. W wyborach parlamentarnych w 2023 uzyskał drugi wynik (różnica
5 % głosów) w naszym okręgu wyborczym do senatu.
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